
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: 02015014 - Statistika Ekonomi & Bisnis I 

: 2A 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Rabu 12:30-15:00 

Dosen : D130837 - KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

17 Mar 2021 

RPS dan kontrak belajar 43 
 

KHOERUL UMAM 

2 Rabu 

24 Mar 2021 

 Sampling Non-Probabilitas dan Probabilitas 43 
 

KHOERUL UMAM 

3 Rabu 

31 Mar 2021 

Penulisan Data Statistika dan Demografi Subjek Penelitian 43 
 

KHOERUL UMAM 

4 Rabu 

7 Apr 2021 

Mean dan Standar Deviasi 43 
 

KHOERUL UMAM 

5 Rabu 

14 Apr 2021 

Analisis Data Deskripti dengan JASP 43 
 

KHOERUL UMAM 

6 Rabu 

28 Apr 2021 

SEM dan path analisis 43 
 

KHOERUL UMAM 

7 Rabu 

5 Mei 2021 

Pengenalan data Ordinal, Skala dan Nominal dalam JASP 43 
 

KHOERUL UMAM 

8 Rabu 

19 Mei 2021 

UTS 43 
 

KHOERUL UMAM 
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Dosen : D130837 - KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 
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POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 
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KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

26 Mei 2021 

Mengubah data mentah menjadi data Ordinal/skala/nominal 43 
 

KHOERUL UMAM 

10 Rabu 

2 Jun 2021 

Uji Validitas Instrumen Survey di JASP 43 
 

KHOERUL UMAM 

11 Rabu 

9 Jun 2021 

Uji Reliabilitas (RMSE, Point estimate, GFI, CFI) di JASP 43 
 

KHOERUL UMAM 

12 Rabu 

16 Jun 2021 

Analisis Regresi pada JASP 43 
 

KHOERUL UMAM 

13 Rabu 

23 Jun 2021 

Statistika dalam ekonomi 43 
 

KHOERUL UMAM 

14 Rabu 

30 Jun 2021 

Statistika dalam Ekonomi lanjutan 43  KHOERUL UMAM 

15 Rabu 

7 Juli 2021 

 Regresi Linear Sederhana dan Berganda 43  KHOERUL UMAM 

16 Rabu 

16 Juli 2021 

 UAS 43  KHOERUL UMAM 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 16 Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 

 

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Ekonomi & Bisnis I

2A

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1702015026 SOFIAN SANTOSA  76 83  79 100 A 81.00

 2 1702015053 NUR HUMAEROH  78 82  78 100 A 81.00

 3 1702015058 DINDA TRI NURUL CHOTIMAH  77 82  79 100 A 81.10

 4 1702015073 WIDIA NURJANAH  79 80  77 100 A 80.50

 5 1702015078 FAIRUZ DIANAH NABILAH  81 84  78 100 A 82.30

 6 1702015165 ALDI IHZA HAMDILLAH  77 83  79 100 A 81.30

 7 1702015170 SHAFIRA KANIA UTAMI  75 82  79 100 A 80.50

 8 1702015180 HARVITO  76 82  78 100 A 80.40

 9 1702015183 ELLYA WIJAYA  77 82  78 100 A 80.70

 10 1802015004 NUR HAJI WARAIYA  72 80  82 100 A 80.40

 11 1802015091 HIDAYATUN NIKMAH  78 80  78 100 A 80.60

 12 1802015092 PIPIN HERLINA  77 81  79 100 A 80.90

 13 1802015119 NUR TASAHA SETIAWAN  78 81  79 100 A 81.20

 14 1802015182 ABD RAHMAN  75 82  78 100 A 80.10

 15 1802015199 MUHAMMAD GAJALI  81 83  77 100 A 81.70

 16 1802015229 FAJARUDIN ALAMSAH  76 83  78 100 A 80.60

 17 1902015028 NURHUDA AFIF RIZQI  77 83  79 100 A 81.30

 18 2002015005 SILDA AMARA DINAROHMANIJANUA  77 81  78 100 A 80.50

 19 2002015007 PUTRI SYAHRAH FITRIANA  77 83  78 100 A 80.90

 20 2002015008 CHAYATUN NISA  77 83  76 100 A 80.10

 21 2002015014 JIHAN FADILLA TIARANY  76 83  79 100 A 81.00

 22 2002015021 INTAN PERMATA SARI  77 81  78 100 A 80.50

 23 2002015024 HASNA SALSABILA  78 83  76 100 A 80.40

 24 2002015026 NOVIANA SABRINA  77 83  79 100 A 81.30

 25 2002015027 EKA PUSPANINGRUM  79 84  76 100 A 80.90

 26 2002015035 IDHAM NURRAHMAN  78 81  78 100 A 80.80

 27 2002015055 OLIN MAHERSA  78 83  76 100 A 80.40
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:
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Statistika Ekonomi & Bisnis I

2A
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Akuntansi

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 2002015065 NOVIA ZAHROTHUN NISSA  78 83  77 100 A 80.80

 29 2002015070 SALLYA ANDESTIA  74 83  78 100 A 80.00

 30 2002015076 ANJAR ROYYAN HIDAYAT  75 83  78 100 A 80.30

 31 2002015080 DARA AYU LESTARI  76 81  79 100 A 80.60

 32 2002015084 FIFIN FELANI  77 81  78 100 A 80.50

 33 2002015094 HANI NUR ANGRAINI  77 81  79 100 A 80.90

 34 2002015095 MUHAMMAD MIQDAD  76 82  79 100 A 80.80

 35 2002015106 REVI MARIZKA  78 79  78 100 A 80.40

 36 2002015110 WINI WACHIDAH  77 85  75 100 A 80.10

 37 2002015124 SERENA IZDIHAR  78 82  76 100 A 80.20

 38 2002015131 INDAH PERMATA ANDANI  78 83  78 100 A 81.20

 39 2002015133 AFIYAH MARDHIYAH  76 82  77 100 A 80.00

 40 2002015139 RESTI IRFANI  77 82  78 100 A 80.70

 41 2002015144 SARAH RISTIRA  77 81  78 100 A 80.50

 42 2002015166 PINKY AZIZA PRAMESWARI  78 81  77 100 A 80.40

 43 2002015188 NEDLYN TIARA NAVA  77 82  77 100 A 80.30

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

Ttd
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Prog. Studi 
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: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015014 - Statistika Ekonomi & Bisnis I 

: 2A 

Dosen : KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 28 Apr 2021 5 Mei 2021 19 Mei 2021 26 Mei 2021 2 Jun 2021 9 Jun 2021 16 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Jun 2021 7 Juli 2021 16 Juli 2021 

1 1702015026 SOFIAN SANTOSA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

2 1702015053 NUR HUMAEROH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

3 1702015058 DINDA TRI NURUL CHOTIMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

4 1702015073 WIDIA NURJANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

5 1702015078 FAIRUZ DIANAH NABILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

6 1702015165 ALDI IHZA HAMDILLAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

7 1702015170 SHAFIRA KANIA UTAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

8 1702015180 HARVITO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

9 1702015183 ELLYA WIJAYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

10 1802015004 NUR HAJI WARAIYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

11 1802015091 HIDAYATUN NIKMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

12 1802015092 PIPIN HERLINA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

13 1802015119 NUR TASAHA SETIAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

14 1802015182 ABD RAHMAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

15 1802015199 MUHAMMAD GAJALI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

16 1802015229 FAJARUDIN ALAMSAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

17 1902015028 NURHUDA AFIF RIZQI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

18 2002015005 SILDA AMARA DINAROHMANIJANUA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

19 2002015007 PUTRI SYAHRAH FITRIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

20 2002015008 CHAYATUN NISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

21 2002015014 JIHAN FADILLA TIARANY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 
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Fakultas 
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Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015014 - Statistika Ekonomi & Bisnis I 

: 2A 

Dosen : KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 
 

TOT 
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% 

HADIR 
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 28 Apr 2021 5 Mei 2021 19 Mei 2021 26 Mei 2021 2 Jun 2021 9 Jun 2021 16 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Jun 2021 7 Juli 2021 16 Juli 2021 

22 2002015021 INTAN PERMATA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

23 2002015024 HASNA SALSABILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

24 2002015026 NOVIANA SABRINA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

25 2002015027 EKA PUSPANINGRUM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

26 2002015035 IDHAM NURRAHMAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

27 2002015055 OLIN MAHERSA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

28 2002015065 NOVIA ZAHROTHUN NISSA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

29 2002015070 SALLYA ANDESTIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

30 2002015076 ANJAR ROYYAN HIDAYAT √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

31 2002015080 DARA AYU LESTARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

32 2002015084 FIFIN FELANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

33 2002015094 HANI NUR ANGRAINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

34 2002015095 MUHAMMAD MIQDAD √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

35 2002015106 REVI MARIZKA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

36 2002015110 WINI WACHIDAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

37 2002015124 SERENA IZDIHAR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

38 2002015131 INDAH PERMATA ANDANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

39 2002015133 AFIYAH MARDHIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

40 2002015139 RESTI IRFANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

41 2002015144 SARAH RISTIRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

42 2002015166 PINKY AZIZA PRAMESWARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015014 - Statistika Ekonomi & Bisnis I 

: 2A 

Dosen : KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 28 Apr 2021 5 Mei 2021 19 Mei 2021 26 Mei 2021 2 Jun 2021 9 Jun 2021 16 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Jun 2021 7 Juli 2021 16 Juli 2021 

43 2002015188 NEDLYN TIARA NAVA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

Jumlah hadir : 43.00 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 

 

 
Jakarta, 16 Juli 2021 
Dosen ybs 
 
 
 
 
 
KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd 


